

SRL" HORUS" str. Mihail Sadovenau 4/10,
Chisinau, Rep Moldova, MD-2044
tel: +373(22)401 354;
e-mail: info@horus.energy

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari de reparatie a canalelor de cablu cu
inlocuirea elementelor prefabricate din
beton armat, sat.Braila, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 141 024,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	8,00	135,09 135,09	1 080,71 1 080,71
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,08	1 462,50 0,00	117,00 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,08	341,38 41,38	27,31 3,31
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,00	745,61	3 728,07

1	2	3	4	5	6	7
					112,38	561,92
5	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat de tip УБК-5А (П 10.5)	buc	140,00	411,18 34,06	57 564,68 4 767,84
6	CP16A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) de tip УБК-1А (Л 20.10)	buc	35,00	1 728,49 238,39	60 497,24 8 343,72
7	CL17C	Executarea constructiilor metalice de suport pentru asigurarea intersectiilor cu alte canale de cablu existente	kg	120,00	34,39 15,14	4 127,13 1 816,32
8	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m	36,00	853,78 141,90	30 736,15 5 108,40
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului excavat	m3	2,50	35,19 35,19	87,98 87,98

	Total	lei	157 966,27
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 224,85
	Total	100,00 +	163 191,12
	Cheltuieli de regie	14,00 %	22 846,76
	Total	100,00 +	186 037,88
	Cheltuieli de transport	7,00 %	6 702,75
	Total	100,00 +	192 740,63
	Beneficiu de deviz	6,00 %	11 564,44
	Total	100,00 +	204 305,07
	Materiale beneficiarului	- 86784, 25 lei	-86 784,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00			117 520,82
			+			
		TVA	20,00			23 504,16
			%			
						141 024,98
		Total deviz:				—
		Inclusiv salariu				21 770,20

Data completării: **11.10.2024**

Semnat: 

Nume: **Balan Valentin**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Administrator**

Denumirea întreprinderii: **SRL «Horus»**




Balan V.

HORUS
ENERGY